
Sparkasse Rhauderfehn

Informationen

Ihre Ansprechpartner

  

Anschrift: 1. Südwieke 2
26817 Rhauderfehn

hTelefon0491 97965-0

Fax0491 97965-8303

BLZ: 28550000
BIC-Code: BRLADE21LER

Kontakt >



Servicezeiten

Montag 09:00 - 12:00, 14:30 - 17:00 Uhr

Dienstag 09:00 - 12:00 Uhr

Mittwoch 09:00 - 12:00 Uhr

Donnerstag 09:00 - 12:00, 14:30 - 17:00 Uhr

Freitag 09:00 - 12:00 Uhr

Gerne beraten wir Sie nach Vereinbarung auch außerhalb
unserer Servicezeiten. Der SB-Service steht Ihnen täglich von
6.00 bis 24.00 Uhr zur Verfügung.
 
Weitere Informationen zur Geschäftsstelle
 

Beratungszeiten

Montag 08:00 - 20:00 Uhr

Dienstag 08:00 - 20:00 Uhr

Mittwoch 08:00 - 20:00 Uhr

Donnerstag 08:00 - 20:00 Uhr

Freitag 08:00 - 20:00 Uhr

Thomas Schnarelt 

Leiter Sparkasse 

h0491 97965-1557 

mthomas.schnarelt@sparkasse-

leerwittmund.de

Dagmar Schulte 

Vermögensberaterin 

h0491 97965-2555 

mdagmar.schulte@sparkasse-

leerwittmund.de

Maria Kannegiesser 

Individualkundenberaterin 

h0491 97965-1555 

mmaria.kannegiesser@sparkasse-

leerwittmund.de

https://www.sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/gs/contact/1384/
https://www.sparkasse-leerwittmund.de/de/home/service/filiale-finden.html?n=true#details/107072
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1926/
tel:0491%2097965-1557
mailto:thomas.schnarelt@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1933/
tel:0491%2097965-2555
mailto:dagmar.schulte@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1882/
tel:0491%2097965-1555
mailto:maria.kannegiesser@sparkasse-leerwittmund.de


  

  

  

Nicole Bussmann 

Baufinanzierungsberaterin 

h0491 97965-1558 

mnicole.bussmann@sparkasse-

leerwittmund.de

Alex Schneider 

Baufinanzierungsberater 

h0491 97965-2553 

malex.schneider@sparkasse-

leerwittmund.de

Angelika Fasse 

Privatkundenberaterin 

h0491 97965-2557 

mangelika.fasse@sparkasse-

leerwittmund.de

Stiena van Raden 

Privatkundenberaterin 

h0491 97965-1554 

mstiena.van.raden@sparkasse-

leerwittmund.de

Heba Chikhmous 

Kundenberaterin 

h0491 97965-0 

mheba.chikhmous@sparkasse-

leerwittmund.de

Kathrin Dzaferi 

Serviceberaterin 

h0491 97965-0 

mkathrin.dzaferi@sparkasse-

leerwittmund.de

Gabriele Offermann 

Serviceberaterin 

h0491 97965-0 

mgabriele.offermann@sparkasse-

leerwittmund.de

Angelika Spanjer 

Serviceberaterin 

h0491 97965-0 

mangelika.spanjer@sparkasse-

leerwittmund.de

file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/5939/
tel:0491%2097965-1558
mailto:nicole.bussmann@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1937/
tel:0491%2097965-2553
mailto:alex.schneider@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1931/
tel:0491%2097965-2557
mailto:angelika.fasse@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/5209/
tel:0491%2097965-1554
mailto:stiena.van.raden@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/7741/
tel:0491%2097965-0
mailto:heba.chikhmous@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/7024/
tel:0491%2097965-0
mailto:kathrin.dzaferi@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1924/
tel:0491%2097965-0
mailto:gabriele.offermann@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/4397/
tel:0491%2097965-0
mailto:angelika.spanjer@sparkasse-leerwittmund.de
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